

Kronjylland Holding ApS

Fuglebækvej 9, Sønder Homå, 8570 Trustrup

CVR-nr. 39 44 40 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Claus Mann Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronjylland Holding ApS Fuglebækvej 9 Sønder Homå 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 39 44 40 62 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Mann Laursen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Kronjylland Byggefirma ApS, Randers CC Boligejendomme ApS, Norddjurs CC PROJEKT BOLIG ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af at udøve konsulentytelser indenfor administration samt at eje kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 908.370 kr. mod 1.147.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.511 kr. mod -149.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, der kræves indarbejdet i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	908.370	1.147.011
1 Personaleomkostninger	-894.330	-1.084.150
Resultat før finansielle poster	14.040	62.861
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-197.508
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.669	-31
Resultat før skat	12.371	-134.678
Skat af årets resultat	-2.860	-14.630
Årets resultat	9.511	-149.308
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-188.308
Overføres til overført resultat	9.511	39.000
Disponeret i alt	9.511	-149.308

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Anlægsaktiver i alt	40.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.500	125.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.250	0
Andre tilgodehavender	0	90.000
Periodeafgrænsningsposter	847	0
Tilgodehavender i alt	29.597	215.000
Likvide beholdninger	474.029	26.252
Omsætningsaktiver i alt	503.626	241.252
Aktiver i alt	543.626	241.252

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	51.272	41.761
Egenkapital i alt	<u>101.272</u>	<u>91.761</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.823	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000	0
Selskabsskat	2.860	14.630
Anden gæld	378.671	114.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.354</u>	<u>149.491</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>442.354</u>	<u>149.491</u>
Passiver i alt	<u>543.626</u>	<u>241.252</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	188.308	2.761	241.069
Resultatandel	0	-188.308	39.000	-149.308
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	41.761	91.761
Resultatandel	0	0	9.511	9.511
	50.000	0	51.272	101.272

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	817.114	1.007.114
Pensioner	71.750	71.750
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.058</u>	<u>1.878</u>
	<u>894.330</u>	<u>1.084.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.669</u>	<u>31</u>
	<u>1.669</u>	<u>31</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kronjylland Byggefirma ApS	Randers	20 %
CC Boligejendomme ApS	Norddjurs	50 %
CC PROJEKT BOLIG ApS	Norddjurs	50 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.		
